EXTRATO DE CONTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
CONTRATO Nº 396/2025

A Prefeitura Municipal de Caculé, no uso de suas atribuições, torna pública a contratação:
MODALIDADE: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 051/2024, ORIUNDA DO PREGÃO
ELETRÔNICO SRP Nº 007/2024, REALIZADO E GERENCIADO PELO MUNICÍPIO DE
TUCANO - BA. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ, CNPJ nº
13.676.788/0001-00. CONTRATADO: FLEX BAHIA MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA,
inscrita no CNPJ sob nº 18.923.617/0001-44 com sede na Rua Cruz e Souza nº 02, Edif
Galleria Horizonte Sala 104, Bairro Acupe de Brotas, Salvador ВА, СЕР: 40.290-280. OBJETO:
Aquisição de mobiliários permanentes para as Escolas da Rede Ensino Municipal do Município
de Caculé/BA.  VALOR TOTAL: R$ 607.969,20 (seiscentos e sete mil, novecentos e sessenta
e nove reais e vinte centavos). ASSINATURA: 25 de fevereiro de 2025. VIGÊNCIA: 30 de
junho de 2025.